[image: image1.png]16 Fj k%




申请新增招收硕士研究生指导教师

简  况  表

单  位  名  称：                                   

学科、专业名称：                                   

学科、专业代码：                                   

研  究  方  向：                                   

申 请 人 姓 名：                                   
申请导师类别： □学术型   □专业学位型
福建师范大学学位评定委员会办公室  制表

二○一一年  月  日  填

填表说明

一、本表所填写的内容必须实事求是，字迹要端正、清楚。

二、本表应由本人填写，不得代填。

三、本表封面上的“学科、专业名称”及“学科、专业代码”请登录研究生处网站（http://yjsc.fjnu.edu.cn/subject.aspx?subjectID=cc&type=1）“学科建设”栏目查询。

四、本表“主要经历”一栏中的“任职”是指当时本人担任的专业技术职务（职称）和行政职务。
五、本表“本人已经讲授过的研究生课程”，指曾经讲授过的硕士研究生专业学位课程、专业必修课程或选修课程；“本人拟开设的研究生课程”含硕士研究生专业学位课程、专业必修课程和专业选修课程，应简明扼要地介绍本门研究生课程的主要内容、学时及相关的参考书目。
六、本表“近五年承担的科研项目”，含近五年来（2006年1月至今，下同）已结题或正在进行的科研项目，所填项目必须以科研经费已进入校科技处、社科处或财务处为准。
    七、本表 “近五年出版的学术著作”，应选择本人较有代表性的著作（含学术专著或编著）填写。
    八、本表 “近五年发表的学术论文”，应选择本人较有代表性的、刊物级别较高的学术论文填写。
九、本表 “近五年科研成果获奖情况”，应填写获得国家级、省部级奖或厅局级的获奖奖项进行填写。
十、除已注明的栏目外，一般不另加附页。

十一、复制或复印本表时，应保持原格式不变，纸张限A4规格，装订要整齐。
十二、本表中的署名情况是指作者署名次序，填写格式为：N /M，N为本人排名次序，M为取得成果的总人数。论文的通讯作者可在N后加字母T进行标示。

	姓名
	
	性别
	
	专业技

术职务
	
	定职时间
	
	是否

兼职
	

	出生年月
	
	民  族
	
	党派
	
	
	

	现任职务
	
	联系电话
	
	邮箱
	

	主要研究方向和学术专长
	
	何时遴选为我校何专业何类别硕士生指导教师
	

	目前在指导的研究生专业
	

	最高学位和学历（含毕业时间、毕业学校和专业）
	

	外语语种、程度
	

	本人主要经历（从参加工作后开始填起）

	起 止 时 间
	工  作  单  位（部  门）
	任  职  情  况

	
	
	


注：硕士生导师类别填写：学术型或专业学位。
	本人已经讲授过的研究生课程

	序号
	课 程 名 称
	授 课 对 象
	起讫时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	本人拟开设的研究生课程

	序号
	课 程 名 称
	课程简介、学时数和参考书目

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


	近五年（2006.1-2011.4）发表学术论文情况

	序号
	学术论文名称
	署名情况
	发表刊物、会议名称及检索号或ISSN
	刊物

级别
	出  版

单  位
	发表

时间

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


注：1.表中“刊物级别”填“①、②、③”。①—福建师范大学A、B类学术期刊（校科技处、社科处网页查询）；②—本科院校(大学)学报或国家一般核心期刊（已属①类除外）；③—省级学术期刊或出版社出版的学术论文集。2.署名情况请按照填表说明填写。
	   近五年（2006.1-2011.4）出版学术专著（不含教材）、获授权发明专利情况

	序号
	专著名称或发明专利名称
	出版单位及ISBN、专利授权号
	出版、授权时间
	著作总

字  数
	本人完
成字数
	署名情况

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


注：署名情况请按照填表说明填写。
	近五年（2006.1-2011.4）科研获奖情况

	序号
	成 果 名 称
	署名情况
	获奖名称、等级及证书号，时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


注：1.署名情况请按照填表说明填写。

2.与体育或艺术类相关的硕士专业学位类别的专业技能获奖情况可对应填写在本表相关栏目。
	近五年（2006.1-2011.4）承担主要科研项目、课题情况

	序号
	项目、课题名称
（下达编号）
	来源
	起讫时间
	署名情况
	经费

（万元）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：署名情况请按照填表说明填写。
	学院学位评定分委员会审核意见（申请人是否符合硕士生导师基本条件）：

分委员会主席（签章）：                      日期：  年   月   日

	校研究生导师资格审核小组审核意见：

组长（签章）：                     日期： 年   月   日

	校学位评定委员会意见：

主席（签章）：                     日期： 年   月   日


